



Sandvika, 21.10.2015

GUVERNØRBREV NR. 4 –OKTOBER 2015

Kjære Rotaryvenner,

Tiden flyr og snart er oktober over. Det er stor aktivitet i klubbene og i skrivende stund passerte jeg guvernørbesøk nr. 30 av 54. Jeg må si at jeg er virkelig imponert over den innsatsen som gjøres i klubbene rundt om. Og det er så variert hva som gjøres. Noen har store internasjonale prosjekter og andre satser mer på lokalmiljøet. Uansett, alle aktivitetene krever en stor honnør.

I helgen arrangerte vi årsmøte og distriktskonferansen 2015. Over 220 medlemmer og venner var samlet på Quality Hotel Expo på Fornebu. Guvernøren tillater seg litt skryt av arrangementet. Det ble en kjempesuksess fra A-Å. Tusen takk til min egen klubb, Bærums Verk Rotaryklubb, og til de som stilte opp for å gjøre arrangementet til det det ble.

Årsmøtet i år gikk av stabelen først, og under grundig ledelse av Per Olav Stenseth ble dette et av de beste og raskeste årsmøter som noensinne har blitt avholdt i distriktet.

Under årsmøtet ble Thor Hægh, Eiksmarka Rotary, tildelt prisen Årets Rotarianer. Vi takker Thor for en kjempe innsats for egen klubb og distriktet.

Europa i endring, Norge i endring og Rotary i endring var temaet på Distriktskonferansen. Vi fikk et innblikk i den store flyktningkrisen som utspiller seg i Norge og Europa, og et overblikk over hvor i verden flyktningestrømmene går. Tusen takk til Sven Mollekleiv fra Røde Kors og Rickard Skretteberg fra Flyktninghjelpen.

Deretter fikk vi et innblikk i Shazia Sarwar's oppvekst og liv i Norge med pakistanske foreldre. Til sist kom Ole Christian Apeland på scenen og ga oss Rotarianere noen velmente råd om omdømme og medlemsvekst.

Bærums ordfører Lisbeth Hammer Krogh tok turen innom og skrøt uhemmet av Rotary som organisasjon og klubbene for alt det gode de gjorde.

Vi hadde også besøk av landets 28 utenlandsstudenter som hadde en presentasjonsrunde og underholdt oss.

Hva kom det så ut av konferansen og hvordan kan vi Rotarianere hjelpe til for å bedre livet til de som nå kommer til Norge for å bosette seg?

Rotary som organisasjon er ikke bygget for å involvere seg i slike kriser. Det vil også være farlig å binde seg opp med langsiktige avtaler i en organisasjon som er basert på frivillighet. Imidlertid ble vi bedt om hjelp, både fra Røde Kors og ordføreren i Bærum. Ordførerens ønske gjelder nok også samtlige ordførere i landet.

Røde Kors og lokalsamfunnet ønsker seg flyktingeguides.

Ny kultur, nytt språk og nye utfordringer - dette er hverdagen for flyktinger som blir bosatt i Norge. En flyktingguide kan gjøre overgangen lettere.

Røde Kors flyktingguide kobler flyktinger som har fått opphold i Norge med en frivillig guide som kjenner lokalsamfunnet. Slik får nybosatte flyktinger en veileder og et nettverk i sitt lokalmiljø.

I møte med en ny hverdag i Norge har mange flyktinger behov for informasjon og kunnskap om lokalsamfunnet. Hvordan søker man barnehageplass? Hvordan finner man ut om fritidstilbudet i kommunen? Og hva skjer på 17. mai? En flyktingguide er en viktig veiviser inn i samfunnet. Men aller viktigst: Et medmenneske, en å stole på og støtte seg på i en krevende etableringsfase.

Du finner mer opplysninger om det å være flyktingguide på Røde Kors sine nettsider, <https://www.rodekors.no/flyktingguide>

Tar **DU** utfordringen?

Med beste Rotaryhilsen

Trygve Danielsen

Guvernør 2015-16

